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1
05001-33-31-
015-2007-00308-
00

JUEZ 15
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

JUNTA DE ACCION
COMUNAL VEREDA
PASO NIVEL DEL
MUNICIPIO DE AMAGA

DEPARTAMENTO DE
ANTIOQUIA,
MUNICIPIO DE AMAGA,
CARBONES SAN
FERNANDO, INVIAS

ACCIONES
POPULARES 22/07/2022 Auto que

resuelve

DECLARAR EL
CUMPLIMIENTO TOTAL de la
sentencia proferida 6 por este
Despacho el día 22 de abril de
2009, la cual fue confirmada
en segunda instancia el 02 de
octubre de 2009 por la Sala
Novena de De...

2
05001-33-33-
015-2017-00141-
00

JUEZ 15
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

FRANCISCO LUIS
RESTREPO
RESTREPO

MUNICIPIO DE
FREDONIA Conexo 22/07/2022

Auto que
ordena
requerir

Pone en conocimiento
respuestas Requiere al
Secuestre con los apremios de
Ley...

3
05001-33-33-
015-2018-00255-
00

JUEZ 15
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

HECTOR MANUEL
HINESTROZA ALVAREZ MUNICIPIO DE BELLO ACCIONES

POPULARES 22/07/2022 Auto Traslado

CORRE TRASLADO COMÚN
a las partes y al Ministerio
Público por el término de
CINCO 05 DÍAS, para que
presenten por escrito los
alegatos de conclusión...

Juzgados Administrativos de Medellin-Juzgado Administrativo 015 Administrativo Oral 
ESTADO DE FECHA: 25/07/2022
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