Juzgados Administrativos de Medellin-Juzgado Administrativo 015 Administrativo Oral ESTADO DE FECHA: 25/07/2022

Reg	Radicacion	Ponente	Demandante	Demandado	Clase	Fecha Providencia	Actuación	Docum. a notif.	Descargar
1	05001-33-31- 015-2007-00308- 00	JUEZ 15 ADMINISTRATIVO ORAL DE MEDELLIN	JUNTA DE ACCION COMUNAL VEREDA PASO NIVEL DEL MUNICIPIO DE AMAGA	DEPARTAMENTO DE ANTIOQUIA, MUNICIPIO DE AMAGA, CARBONES SAN FERNANDO, INVIAS	ACCIONES POPULARES	22/07/2022	Auto que resuelve	DECLARAR EL CUMPLIMIENTO TOTAL de la sentencia proferida 6 por este Despacho el día 22 de abril de 2009, la cual fue confirmada en segunda instancia el 02 de octubre de 2009 por la Sala Novena de De	0
2	05001-33-33- 015-2017-00141- 00	JUEZ 15 ADMINISTRATIVO ORAL DE MEDELLIN	FRANCISCO LUIS RESTREPO RESTREPO	MUNICIPIO DE FREDONIA	Conexo	22/07/2022	Auto que ordena requerir	Pone en conocimiento respuestas Requiere al Secuestre con los apremios de Ley	
3	05001-33-33- 015-2018-00255- 00	JUEZ 15 ADMINISTRATIVO ORAL DE MEDELLIN	HECTOR MANUEL HINESTROZA ALVAREZ	MUNICIPIO DE BELLO	ACCIONES POPULARES	22/07/2022	Auto Traslado	CORRE TRASLADO COMÚN a las partes y al Ministerio Público por el término de CINCO 05 DÍAS, para que presenten por escrito los alegatos de conclusión	